
Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Herrenflorett
Braunschweig

Verein (betrifft die Fechter/innen, alphabetisch - 10 Verein)

Seite 1/1

Name Bundesland Nation Flagg möglich

BW BUCHHOLZ 3

CE DAMOCLES BEL 1

EINTRACHT HILDESH 1

FC MOERS 1

FECHTFREUNDE HAN 1

FK HANNOVER 1

MTV BRAUNSCHWEIG 4

MTV SALZGITTER 2

TC HAMELN 2

TSV WINSEN 1
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Herrenflorett
Braunschweig

Fechter (anwesende, nach Systemnummer - 17 Fechter)

Seite 1/1

Platz Sysnr Name Vorname Nation Flagge

1 CASSEL Kijan

1 FINK Alexander

1 JOBST Alexander

1 JONGEN Kian BEL

1 KLAGES Lasse

1 KOCH Julian

1 KOCH Matthes Hagen

1 LORENZ Lewin

1 MAHUTKA Leander L

1 MICHAELIS Tim

1 MIES Frederik

1 SCHÖPE Kai Friedrich

1 SEEMANN Paul Leop

1 SIEMERS Jesper

1 STADELMANN Richa

1 WEIDEMANN Leon

1 WOLF Jasper
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Herrenflorett
Braunschweig

Seite 1/1

Gesamtzahl der Teilnehmers: 17

Anzahl der Teilnehmers gemäß den ersten 32 Fechtern der FIE Rangliste: 0

Anzahl der Teilnehmers aus Europa: 1

Document engarde-escrime.com - 2023-02-26 15:27 - Seite 3



Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Herrenflorett
Braunschweig

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 17 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1

es gibt 17 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)

es gibt 17 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 17 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)

es gibt 17 qualifiziert

_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen

Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 17 Fechter

direct tableau
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Herrenflorett
Braunschweig

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

SCHÖPE Kai Friedrich  V  V  V  0 0.750 8 15 2
STADELMANN Richar  1  3  V  0 0.250 -7 9 4
KLAGES Lasse  1  V  V  0 0.500 -2 11 3
LORENZ Lewin  0  1  0  1 0.000 -18 2 5
SEEMANN Paul Leopol  V  V  V  V 1.000 19 20 1

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

WEIDEMANN Leon  1  3  4  V  2 0.200 -8 15 5
MAHUTKA Leander Lui  V  V  V  2  V 0.800 11 22 2
JOBST Alexander  V  4  V  V  V 0.800 15 24 1
WOLF Jasper  V  1  0  3  1 0.200 -14 10 6
FINK Alexander  3  V  0  V  V 0.600 3 18 3
MIES Frederik  V  0  1  V  0 0.400 -7 11 4

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

KOCH Julian  V  V  4  0  V 0.600 5 19 3
KOCH Matthes Hagen  2  V  1  1  V 0.400 -5 14 4
CASSEL Kijan  1  1  0  0  V 0.200 -14 7 5
SIEMERS Jesper  V  V  V  2  V 0.800 12 22 2
JONGEN Kian BEL  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
MICHAELIS Tim  1  3  1  0  1 0.000 -19 6 6
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Herrenflorett
Braunschweig

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 17 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 JONGEN Kian BEL 1.000 21 25 qualifiziert

2 SEEMANN Paul Le 1.000 19 20 qualifiziert

3 JOBST Alexander 0.800 15 24 qualifiziert

4 SIEMERS Jesper 0.800 12 22 qualifiziert

5 MAHUTKA Leande 0.800 11 22 qualifiziert

6 SCHÖPE Kai Friedr 0.750 8 15 qualifiziert

7 KOCH Julian 0.600 5 19 qualifiziert

8 FINK Alexander 0.600 3 18 qualifiziert

9 KLAGES Lasse 0.500 -2 11 qualifiziert

10 KOCH Matthes Hag 0.400 -5 14 qualifiziert

11 MIES Frederik 0.400 -7 11 qualifiziert

12 STADELMANN Ri 0.250 -7 9 qualifiziert

13 WEIDEMANN Leo 0.200 -8 15 qualifiziert

14 WOLF Jasper 0.200 -14 10 qualifiziert

15 CASSEL Kijan 0.200 -14 7 qualifiziert

16 LORENZ Lewin 0.000 -18 2 qualifiziert

17 MICHAELIS Tim 0.000 -19 6 qualifiziert
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Herrenflorett
Braunschweig

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

KOCH Julian  V  1  1  3 0.250 -9 10 4
STADELMANN Richar  4  0  0  4 0.000 -12 8 5
SCHÖPE Kai Friedrich  V  V  1  V 0.750 9 16 2
JONGEN Kian BEL  V  V  V  V 1.000 18 20 1
WEIDEMANN Leon  V  V  1  0 0.500 -6 11 3

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

MICHAELIS Tim  3  1  0  V  1 0.200 -14 10 6
SEEMANN Paul Leopol  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
WOLF Jasper  V  0  2  2  2 0.200 -10 11 5
FINK Alexander  V  2  V  V  4 0.600 6 21 3
MIES Frederik  4  4  V  3  2 0.200 -4 18 4
MAHUTKA Leander Lui  V  4  V  V  V 0.800 10 24 2

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

CASSEL Kijan  V  1  0  1  1 0.200 -14 8 5
LORENZ Lewin  2  1  0  0  0 0.000 -22 3 6
KLAGES Lasse  V  V  3  1  V 0.600 6 19 3
SIEMERS Jesper  V  V  V  3  V 0.800 14 23 2
JOBST Alexander  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
KOCH Matthes Hagen  V  V  1  1  1 0.400 -3 13 4
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Herrenflorett
Braunschweig

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 17 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 JONGEN Kian BEL 1.000 39 45 qualifiziert

2 SEEMANN Paul Le 1.000 31 45 qualifiziert

3 JOBST Alexander 0.900 34 49 qualifiziert

4 SIEMERS Jesper 0.800 26 45 qualifiziert

5 MAHUTKA Leande 0.800 21 46 qualifiziert

6 SCHÖPE Kai Friedr 0.750 17 31 qualifiziert

7 FINK Alexander 0.600 9 39 qualifiziert

8 KLAGES Lasse 0.556 4 30 qualifiziert

9 KOCH Julian 0.444 -4 29 qualifiziert

10 KOCH Matthes Hag 0.400 -8 27 qualifiziert

11 WEIDEMANN Leo 0.333 -14 26 qualifiziert

12 MIES Frederik 0.300 -11 29 qualifiziert

13 WOLF Jasper 0.200 -24 21 qualifiziert

14 CASSEL Kijan 0.200 -28 15 qualifiziert

15 STADELMANN Ri 0.125 -19 17 qualifiziert

16 MICHAELIS Tim 0.100 -33 16 qualifiziert

17 LORENZ Lewin 0.000 -40 5 qualifiziert
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Herrenflorett
Braunschweig

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 17 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 JONGEN Kian BEL 1.000 39 45 qualifiziert

2 SEEMANN Paul Le 1.000 31 45 qualifiziert

3 JOBST Alexander 0.900 34 49 qualifiziert

4 SIEMERS Jesper 0.800 26 45 qualifiziert

5 MAHUTKA Leande 0.800 21 46 qualifiziert

6 SCHÖPE Kai Friedr 0.750 17 31 qualifiziert

7 FINK Alexander 0.600 9 39 qualifiziert

8 KLAGES Lasse 0.556 4 30 qualifiziert

9 KOCH Julian 0.444 -4 29 qualifiziert

10 KOCH Matthes Hag 0.400 -8 27 qualifiziert

11 WEIDEMANN Leo 0.333 -14 26 qualifiziert

12 MIES Frederik 0.300 -11 29 qualifiziert

13 WOLF Jasper 0.200 -24 21 qualifiziert

14 CASSEL Kijan 0.200 -28 15 qualifiziert

15 STADELMANN Ri 0.125 -19 17 qualifiziert

16 MICHAELIS Tim 0.100 -33 16 qualifiziert

17 LORENZ Lewin 0.000 -40 5 qualifiziert
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Herrenflorett
Braunschweig

Seite 1/1

1 JONGEN Kian BEL

tableau of 16

16 MICHAELIS Tim 15/3

9 KOCH Julian

8 KLAGES Lasse 15/12

5 MAHUTKA Leander 

12 MIES Frederik 15/9

13 WOLF Jasper

4 SIEMERS Jesper 15/9

3 JOBST Alexander

14 CASSEL Kijan 15/1

11 WEIDEMANN Leon

6 SCHÖPE Kai Friedric 15/5

7 FINK Alexander

10 KOCH Matthes Hagen 15/11

15 STADELMANN Rich

2 SEEMANN Paul Leop 15/1

JONGEN Kian

tableau of 8

KLAGES Lasse
15/1

MAHUTKA Leander 

SIEMERS Jesper
15/9

JOBST Alexander

SCHÖPE Kai Friedric
15/11

FINK Alexander

SEEMANN Paul Leop
15/8

JONGEN Kian

Halbfinale

MAHUTKA Leander 

15/4

JOBST Alexander

SEEMANN Paul Leop

15/9

JONGEN Kian

Finale

SEEMANN Paul Leop

15/12

JONGEN Kian
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Herrenflorett
Braunschweig

Seite 1/1

1 JONGEN Kian BEL

tableau of 8

8 KLAGES Lasse 15/1

5 MAHUTKA Leander 

4 SIEMERS Jesper 15/9

3 JOBST Alexander

6 SCHÖPE Kai Friedric 15/11

7 FINK Alexander

2 SEEMANN Paul Leop 15/8

JONGEN Kian

Halbfinale

MAHUTKA Leander 
15/4

JOBST Alexander

SEEMANN Paul Leop
15/9

JONGEN Kian

Finale

SEEMANN Paul Leop

15/12

JONGEN Kian
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U17 Herrenflorett
Braunschweig

Gesamtplatzierung (nach Platz - 17 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Nation Status

1 JONGEN Kian BEL

2 SEEMANN Paul Le

3 JOBST Alexander

3 MAHUTKA Leande

5 SIEMERS Jesper

6 SCHÖPE Kai Friedr

7 FINK Alexander

8 KLAGES Lasse

9 KOCH Julian

10 KOCH Matthes Hag

11 WEIDEMANN Leo

12 MIES Frederik

13 WOLF Jasper

14 CASSEL Kijan

15 STADELMANN Ri

16 MICHAELIS Tim

17 LORENZ Lewin
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